
平成２４年１月吉日 
 
各  位 

 
日本車椅子バスケットボール連盟 

第 40 回記念日本車椅子ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ選手権大会 
実行委員長    玉 川  敏 彦 

                
 
 

内閣総理大臣杯争奪第４０回記念日本車椅子バスケットボール選手権大会 
 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、車椅子バスケットボ

ール競技の振興につきましてご理解とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 標記大会は、日本一を決める日本最高峰の大会として開催し、４０回目を迎えます。 
  このたび本大会のチラシが出来上がりましたので送付させていただきます。 
是非、皆様にも会場に足を運んでいただき、迫力のある車椅子バスケットボールをたくさ

んの方に見て頂きたいと思います。 
昨年は震災の影響で開催する事が出来ませんでしたが、今年度は昨年の分も含めてより

盛り上がりのある大会になるよう努力していく所存ですので、よろしくご支援ご協力のほ

どお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

＜大会事務局＞ 
                     

〒112-0014 
文京区関口 1-16-1 東海文京マンション 701 

TEL 03-3267-5002 / FAX 03-3267-5019 
事務担当      藤 倉  さ お 里   

                      撮影担当 
                        清水一二（フォトサービス・ワン） 
                     


